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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51504004P

2. Data e Regjistrimit 13/01/2005
3. Emri i Subjektit Shega - Trans
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/09/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/09/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rr: Llazi 
Miho, Nd. 6, Shkalla 1, Kati i pare, Ap. 3, ZK. 8230, Vol. 
11. 
104.097.382,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci 

spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet 
shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. Furzinim me 
karburant te mjeteve te vete shoqerise. Transport te 
udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira 
te mjeteve te transportit tokesor, ajror dhe detar te shoqerise. 
Magazinim  mallrash. Magazinim doganor dhe magazinim i 
perkohshem doganor. Shitje sherbimi  reklamim dhe 
brandim automjetesh.
Ervin Shijaku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/01/2024                Deri: 08/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinShijaku

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 
104.097.382,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE AA 954 ZI Tirane Tirane  TIRANE 
AA 951 GI Tirane Tirane  TIRANE AA 953 ZI Tirane 
Tirane  TIRANE AA 951 ZI Tirane Tirane  TIRANE AA 
952 ZI Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targe AA 530 
PF Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tip "autobus" me targe AB 
687 OL Tirane Tirane  TIRANE AA 959 GI Tirane Tirane  
TIRANE Automjet me targë AA 562 XC Tirane Tirane   
Autobus me targe AA 965 GI Tirane Tirane  TIRANE AA 
956 GI Tirane Tirane   Autobus me targe AB 387 HO Tirane 
Tirane  TIRANE AA 531 PF Tirane Tirane  TIRANE AA 
958 GI Tirane Tirane  TIRANE Autobus me targën AB 286 
AF Tirane Tirane   Autobus me targe AA 954 GI Tirane 
Tirane  TIRANE AA 246 HA Tirane Tirane  TIRANE AA 
952 GI Tirane Tirane  TIRANE Autobus me Targa AA 577 
IC Tirane Tirane  TIRANE AA 451 TT Tirane Tirane  
TIRANE AA 968 GI Tirane Tirane   Autobus me targe AB 
379 HO Durres  RRASHBULL RRASHBULL Fshati 
Vrrine,Godine 1-kateshe,Zona Industriale Tirane Tirane  
TIRANE AA 970 GI Tirane Tirane  TIRANE AA 953 GI 
Tirane Tirane   Autobus me targe AB 655 DK Tirane Tirane  
TIRANE Autobus me Targa AA 190 ID Tirane Vore  
MARQINET Murqinet, Zona Kadastrale 2605, Nr.pasurie 
157/3,Vore Tirane Tirane  TIRANE AA 966 GI Tirane 
Tirane  TIRANE AA 955 ZI Tirane Tirane  TIRANE 
Autobus Tip Higer me Targë AA 674 NJ Tirane Tirane  
TIRANE AA 969 GI Tirane  Vaqarr VAQARR Ura e 
Beshirit, Ndertese 1 kateshe ne Parkun e mjeteve te 
shoqerise Tirane Tirane  TIRANE AA 961 GI Tirane Tirane   
Autobus me targe AA 967 GI Durres Durres  DURRES Porti 
i Durresit, Terminali i Konteniereve Durres, Zyre Tirane 
Tirane   Autobus me targe AB 305 DK Tirane Tirane  
TIRANE Autobus Tip Scania me Targë AA 980 CX Tirane 
Tirane   Autobus me targe AB 490 DK Tirane Tirane   
Autobus me targe AB 876 LG Tirane Tirane   Autobus me 
targe AB 371 HO 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Shega -Trans
E-Mail: elona.mina@shega-trans.com  
Telefon: +355689035190  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-095154-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/01
/2005

Numri i Vendimit:32714, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.01.2005.  Emri I Subjektit ''SHEGA GROUP''.  Forma Ligjore SHA.  
Data e Themelimit 18.09.2004.  Kohezgjatja 10 vjet.  Selia Tirane.  Kapitali 2.000.000 
Leke.  Objekti transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme per te trete dhe 
/ ose dhenie me qera si dhe transport mallrash per nevojat e vete shoqerise. Agjensi detare, 
agjensi spedicioni, agjensi doganore, magazin doganore, shesh doganor, dhe te ngjashme 
me aktivitetet e mesiperme.  Perfaqesues Ligjor Gentian Aliaj.  Aksioner Gentian Borici 
50% dhe Shefqet Shijaku 50%.  Keshilli Mbikqyres: Gentian Borici;  Armand Zotaj;  
Shefqet Shijaku.  Ekspert Kontabel Kostaq Niko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (118).pdf

2. 29/03
/2006

Numri i Vendimit:32714/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimin e asamblese se jashtezakonshme te aksionereve per largimin nga 
shoqeria te drejtorit Gentian Aliaj. Emerimin e drejtorit te ri Albert Murati.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (118).pdf

3. 23/11
/2006

Numri i Vendimit:32714/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin e asamblese se jashtezakonshme te eksionerevee te shoqerise  ''Shega Group'' 
Sha date 10.04.2006. Vendimit te asamblese se ortakut te vetem te shoqerise ''Shega Trans'' 
Shpk date 10.04.2006. Projektit per bashkimin e shoqerise ''Shega Group'' Sha me 
shoqerine ''Shega Trans'' Shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (118).pdf

4. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:32714/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi e vendimit te asamblese se jashtezakonshme te shoqerise ''Shega Group'' Sha te 
dates 23.04.2007. Raportit te ekspertit kontabel te dates 16.04.2007 per bashkimin e 
llogarive te shoqerise ''Shega Group''Sha me llogarite e shoqerise ''Shega Trans'' Shpk duke 
krijuar nje shoqeri te vetme. Pas bashkimit me perthithje shoqeria e re qe perfitohet nga 
perthithja e ka emertimin shoqeria ''Shega Group'' SHA. Vlera e kapitalit te shoqerise te 
zoteruar nga shoqeria perfituese eshte i barabart me 2.100.000 Leke i ndare ne 2100 
aksione me nje vlere nominale sejcila 1000 Leke. Ky kapital do te zoterohet nga aksioneret 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4443CA-705A-445F-852C-0BD378E4BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4443CA-705A-445F-852C-0BD378E4BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4443CA-705A-445F-852C-0BD378E4BC85
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e shoqerise perfituese pra shoqeria ''Shega Group'' Sha pa ndryshuar vleren nominale per 
nje aksion, si dhe pa ndryshuar perqindjet e pjesmarrjes se aksionereve ne kapital e cila 
eshte si me poshte:  Gentian Borici zoteron 50% te kapitalit ose 1050 aksione me nje vlere 
prej 1.050.000 Leke.   Shefqet Shijaku zoteron 50% te kapitalit ose 1050 aksione me nje 
vlere prej 1.050.000 Leke.  Drejtori i shoqerise perfituese ''Shega Group'' Sha eshte Albert 
Murati.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-14.12.2007 (118).pdf

09/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-110419-01-08
Numri i Aksioneve ishte            "2.100,00"          u be            "2.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.050,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0684030104")         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "10.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            ",00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "18/09/2014"          u be            ""         
Objekti ishte            ("Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash te ndryshme per te 
trete dhe / ose dhenie me qera si dhe transport mallrash per nevojat e vete shoqerise. 
Agjensi detare, agjensi spedicioni, agjensi doganore, magazin doganore, shesh doganor, 
dhe te ngjashme me aktivitetet e mesiperme.")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi spedicionere etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shefqet Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.050,00")            u be              ("1.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Gentian Boriçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1.050,00")            u be              ("1.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artur Koçiaj")                      Nga data "28/12/2007
eshte larguar administratori:            ("Albert Murati")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Kostaq Niko")                      Nga data 
"18/09/2004
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kosta Nika")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B4443CA-705A-445F-852C-0BD378E4BC85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F752F6B8-C651-4525-AE29-03DFDAF8C2D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31F0D5CF-FCF1-4E0E-B459-E3A53DE2D84C
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22/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-112684-01-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ura e Beshirit, Vaqarr;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-135130-04-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gëzim Bleta")                      Nga data 
"31/03/2008
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Kostaq Niko")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

23/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146380-06-08
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve  per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189647-11-08
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "2.100,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.050,00"          u be            "1.000,00"         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "18/09/2014"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ervin Shijaku")                      Numri i aksioneve "2.100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "2.100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Shefqet Shijaku")         
eshte larguar ortaku:            ("Gentian Boriçi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6379EE41-CC0B-4D2A-9B97-1EB6C517993C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DFCCAA-BF9F-4B4F-B0ED-518464B3481D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76D6816-74D0-4B47-AC85-AA00B883A81C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB29E48-7760-43BC-BE6B-3D08172CAA5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEEDA485-5771-4CA3-9C00-538EFA73FCB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD3C7D9-7510-44D0-B83C-3DBD789F25FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4830ABBF-C152-4B3E-8837-3F6B82C2618F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C437D51-BADF-462D-85ED-621506EF3294
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94DC7A7-70F4-4131-A9E9-F0C444EE485D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Koçiaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("28/12/2007")            u be              ("11/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/11/2011")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Anila Shkurta")                      Nga data "11/11/2008             
Ne daten "11/11/2011
eshte shtuar anetari:            ("Fatbardha Abazi")                      Nga data "11/11/2008             
Ne daten "11/11/2011
eshte larguar anetari:            ("Shefqet Shijaku")         
eshte larguar anetari:            ("Gentian Boriçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Armand Zotaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("18/09/2004")            u be              ("11/11/2008")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Armand Zotaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("11/11/2011")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-295432-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ura e Beshirit, Vaqarr, ndertesa nje kateshe ne parkun e automjeteve;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tefta Tashko, Pallati Nr. 10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Ura 
e Beshirit, Vaqarr;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TEFTA TASHKO  PLL 10/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-295787-09-09
Emri i subjektit ishte            ("SHEGA  GROUP")          u be            ("Shega - Trans")         
Emri Tregtar ishte            ("SHEGA  GROUP")          u be            ("Shega -Trans")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19279822-4849-4B20-9609-0299DA531B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=999EAAB0-BC0C-4C83-8592-57BA32711153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=866DF98C-7B30-4ADA-AABF-7470FBAC55F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B3621-0D01-4A21-9721-AB6ECFCCE92D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A703481D-04A1-4347-9F44-1534349F3FE5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311202-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Visha")                      Nga data "04/11/2009             
Ne daten "11/04/2012
eshte larguar anetari:            ("Armand Zotaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-319145-12-09
Vlera e Kapitalit ishte            "2.100.000,00"          u be            "59.079.352,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "2.100,00"          u be            "59.079,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.000,01"         
Capital_Paid_Value ishte            "2.100.000,00"          u be            "59.079.352,00"         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve  per miratimin e 
bilancit vjetor te vitit 2007")          u be            ("Depozitim i vendimit te asamblese se 
aksionereve  per miratimin e bilancit vjetor te vitit 2007.Me vendim te dates 
11.11.2009 caktohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Gezim Bleta me license nr.131 
per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shijaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.100.000,00")            u be              ("59.079.352,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("2.100,00")            u be              ("59.079,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-384912-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F36447F-C528-466D-A610-A3855DD7D211
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBD99B19-8BDC-42F1-9232-D9FBF81B52FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF2D0D1-40AC-429B-975C-17D471995E47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=856CBDA9-B5E5-49F4-97F4-2FC5ABDC6A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07662278-144D-4629-A46D-4531E306029A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F445E879-A72C-49A3-BEF1-18BA48DF5609
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16741F89-21C9-4239-A982-2EE9E345C24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9982496E-EAD8-4D46-AE7B-8D554D2D3B76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5037C5C-56A3-49DD-AF14-C917F341FE03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F952D7FD-8ED0-4A0B-857F-CE38D791F4E2
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Fushe-Mezez, ne afersi te Doganes (Parkim per mjetet e shoqerise ).;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-528929-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Vendimi te Asamblese se Pergjithshme 
dt.29.03.2011 per shtim objekti te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.")          u be            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi 
detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te 
pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578864-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date27.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".Riemerimin ne detyre e administratorit 
te shoqerise Z.Artur Kociaj per nje periudhe 3 vjecare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Koçiaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("11/11/2008")            u be              ("27/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2011")            u be              ("27/07/2014")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Fatbardha Abazi")         
eshte larguar anetari:            ("Anila Shkurta")         
eshte larguar anetari:            ("Ornela Visha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ornela Visha")                      Nga data "04/11/2009             
Ne daten "04/11/2012
eshte shtuar anetari:            ("Anila Shkurta")                      Nga data "11/11/2008             
Ne daten "11/11/2011
eshte shtuar anetari:            ("Fatbardha Abazi")                      Nga data "11/11/2008             
Ne daten "11/11/2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87BD15F-9B29-4FCB-9E6C-5F2C25F0CDC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D21481-9DD0-4FA5-89BE-AD35DF051CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF77431-9DC3-449D-98EC-1BA87DCA4D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29866D7A-D730-4573-BE28-69DE08D411C3
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-586295-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.08.2011 me te cilin eshte 
vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.")          u be            ("Transport nderkombetar mallrash, 
agjensi detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te 
pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise.Tregtim me shumice dhe 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante per nevoja te shoqerise dhe te 
treteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591800-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses nr 85 Prot,date 05.09.2011,per 
ndryshimin e niptit sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 12, perballe City Park, Berxull;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tefta Tashko, Pallati Nr. 10;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2012")            u be              ("11/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-625111-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.22.11.2011  per shtim objekti 
aktiviteti dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve dhe vajrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24F9C4B9-1E39-45A2-89EC-A1F4A67C5721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2721993C-DB88-45E5-9328-ABC1E99A2070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA8052C-7B80-4FB7-922A-3612C6A0AC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95EB0CA7-4966-493B-A08D-E03B2A5AC640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0334736-B8F3-4343-B1E8-5462AC939117
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338B1136-FDB6-470F-A982-F519134D0D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CB5A3DB-ABB8-433A-828E-F838CD9CBE43
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lubrifikante per nevoja te shoqerise dhe te treteve.")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport 
kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet 
shoqerise.Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante 
per nevoja te shoqerise dhe te treteve.Agjensi per shitje biletash transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 12.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("04/11/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-707442-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.03.2012 per  ndryshim objekti 
aktiviteti.  2
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.Tregtim me shumice dhe pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante per nevoja te shoqerise dhe te treteve.Agjensi per shitje biletash transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve.")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport 
kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet 
shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit te 
udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2012")            u be              ("11/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-748901-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 05.04.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Fitimi  pas tatimit i vitit ushtrimor 2010 i mbartur per investim, te kaloje per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A377E4-BCF4-4445-93F2-2BBA9836614D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E61680-C27C-4279-A3F3-B93E62946461
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1129C74-1C62-4950-886F-B5EDAADA5B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1129C74-1C62-4950-886F-B5EDAADA5B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B7D909-659D-4EF9-AEBF-D3D913D46D5F
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dividend aksionarit te vetem.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("04/11/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775790-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.05.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         RRASHBULL;         
RRASHBULL;         Fshati Vrrine,Godine 1-kateshe,Zona Industriale;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-821617-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.06.2012, ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i pasqyrave financiare per vitin 2011. Depozitimi i vendimit, date 
22.06.2012, ne te cilin eshte vendosur: Miratimi i Rraportit te Ekspertit per rritje 
kapitali.Depozitimi i raportit te ekspertit per rritje kapitali. Depozitimi i deklarates se 
administratorit.    
Vlera e Kapitalit ishte            "59.079.352,00"          u be            "104.097.382,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.079,00"          u be            "104.097,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shijaku")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("59.079.352,00")            u be              ("104.097.382,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ervin Shijaku")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("59.079,00")            u be              ("104.097,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7800CC42-8E53-43A6-8B7E-B092EC8C1081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8821752D-27DB-4A3E-821A-BCB3AD5B8951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B458875-203D-4140-A969-E8A60C56407C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A6C6BE1-54A9-4CDD-9EBC-536127AD0209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725B7BB9-6AA3-47EC-9AB7-EE28A9D2122E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B0DA10-3B78-4379-88C3-456A564A8C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49422981-237E-49A4-B7CF-5418CDF9A719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341570C-CDCB-4FC0-8B56-73C39E1671EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-883007-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.14.09.2012 te asamblese se 
aksionareve per ndryshimin e objektit te veprimtarise se shoqerise. Depozitimi i kerkeses 
dt.14.09.2012 per hapjen e nje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.")          u be            ("Transport nderkombetar mallrash, 
agjensi detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te 
pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash 
transporti nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te 
mjeteve te vete shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,km 12;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/11/2012")            u be              ("11/04/2012")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-904640-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
09.10.2012, per mbylljen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Fushe-Mezez, ne afersi te Doganes (Parkim per mjetet e shoqerise ).;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , Nga Data 
ishte                      ("04/11/2009")            u be              ("11/11/2009")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/04/2012")            u be              ("11/11/2012")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=742A37C5-4147-41AB-968E-83A4AA19FC2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43755F63-4B1E-4521-AF91-9AFC41B750DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90AF99D7-55C6-4B83-83F9-9CC67F59E269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02A0485-7554-4CD0-A09C-AAE2FE080772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F966B2B-DC28-40E1-A6AF-AD5408784F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F966B2B-DC28-40E1-A6AF-AD5408784F7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C78CDC2-1228-4513-956E-325C02203CF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5316F41C-6AB9-4326-8B19-F62425E43EB2
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-932349-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise Nr.127 
Prot, date: 06.11.2012, per shkarkimin dhe emerimin e anetareve te rinj te Keshillit te 
Administrimit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Albana Lushaj")                      Nga data "06/11/2012             
Ne daten "06/11/2015
eshte shtuar anetari:            ("Anila Gani")                      Nga data "06/11/2012             
Ne daten "06/11/2015
eshte larguar anetari:            ("Fatbardha Abazi")         
eshte larguar anetari:            ("Anila Shkurta")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , Nga Data 
ishte                      ("11/11/2009")            u be              ("06/11/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("11/11/2012")            u be              ("06/11/2015")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-032772-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se aksionareve date 
07.03.2013 per shtimin e objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise.")          u 
be            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi spedicionere 
etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per 
nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete 
shoqerise.Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5A81BE-2832-4E64-967E-70E7CACE1048
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1214E54-68A8-4BCF-89DF-9AE907EC8DD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAE3A997-C530-4EE2-9299-D6CE413A0AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD0AE59F-F8C4-4333-953A-6EBA8E1117DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2BF203-6174-43CA-8C8B-960C5E132428
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE10FB46-EA08-4CD1-B8EA-9F94D3E6ABD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DD62B9A-31FC-4AD2-A008-CF91595726B6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-049811-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme, date: 
01.03.2013, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, E.T.C, Kati 4, Zyra 4,5,6;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Ura 
e Beshirit, Vaqarr, ndertesa nje kateshe ne parkun e automjeteve;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-078642-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.22.04.2013 per hapjen e njezet 
adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 967 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 960 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 953 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 951 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 970 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 955 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 963 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 969 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 957 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5AAD4-9813-460B-9736-292CB7100F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E5AAD4-9813-460B-9736-292CB7100F34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15C19B73-990D-4553-BC45-41867E85C2C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF2C085-176F-4BD0-B1A2-E1A230614EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=531D92FB-49D1-4662-A261-32E8B9163DE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B985D1-1416-470E-8F26-BD5D612900A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B985D1-1416-470E-8F26-BD5D612900A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=614D7849-2E3E-4D38-9AC3-D3E13E1FF440
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AA 965 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 956 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 968 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 962 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 958 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 964 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 952 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 961 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 959 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 954 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 966 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-151763-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 12.07.2013 
ku eshte vendosur:Ndryshimi i adreses kryesore te shoqerise dhe hapje e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ura e Beshirit, Ndertesa 1 kateshe ne parkun e mjeteve te shoqerise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Kelmendi, Lokal sherbimesh, Ish Kombinati i Tekstileve;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, E.T.C, Kati 4, Zyra 4,5,6;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1218C37E-1060-4003-AE9F-4A507CE334F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283DC4AC-271B-4733-8598-6154725190BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D5DC3-185C-4A55-93BC-8ABAFACD8E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=331D5DC3-185C-4A55-93BC-8ABAFACD8E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D3A252-C3F1-4166-8277-C1CDD500B52B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=478C542B-BC9C-4BD2-AF25-EA26E103CE4A
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30/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-236366-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 29.10.2013 
ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore, hapja e tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ali Kelmendi, ish Kombinati i Tekstileve, Lokal Sherbimesh;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 108 HT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         
Ura e Beshirit, Ndertese 1 kateshe ne Parkun e mjeteve te shoqerise;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 225 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Vaqarr;         VAQARR;         Ura 
e Beshirit, Ndertesa 1 kateshe ne parkun e mjeteve te shoqerise;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-333218-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.01.2014 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targa AA 577 IC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targa AA 190 ID;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-382540-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 03.03.2014, per hapjen e disa 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 012 IV;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D864AC-5DCC-4C77-9693-14483FAF31AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93D864AC-5DCC-4C77-9693-14483FAF31AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6765D21-D6AE-4950-B903-DA43CC20F679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4885E173-4B47-4F39-9ED1-E2D2E0395B96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0322BF78-38FA-4638-BB1A-2F1D78DE0ECC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4915AC4C-7D49-4073-8D0E-7A1843520E83
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 016 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 013 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 014 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 015 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-411037-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.03.2014, ku është vendosur:1- 
Ndërprerja e marrdhënies me Studio ELB, si ekspert kontabël, Z. Gezim Bleta.2-Miratimin 
e ekspertit Kontabël të shoqërisë, Z.Ilir Binaj(Studio TPA Hoëath Albania).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilir Binaj")                      Nga data "21/03/2014
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Gëzim Bleta")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-434787-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 14.04.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e tete adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 237 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 238 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 072 JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 073 JC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 071 JC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52AC4A2-084F-41AE-B22D-84B059700CFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B0C22-2060-467B-B298-E51976B3A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D7B0C22-2060-467B-B298-E51976B3A459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D85B2562-DDEE-47C2-A17E-03C2C086757A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C59370-A765-4F73-B951-99C56E2ED840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB3FBB-8107-4179-88E1-BC971FCF0B37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1DB3FBB-8107-4179-88E1-BC971FCF0B37
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 236 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 239 JB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 235 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-561511-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
09.07.2014, ku është vendosur: Riemërimi i përfaqësuesit ligjor për një periudhë 3 vjeçare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Artur Koçiaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/07/2014")            u be              ("09/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-577979-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

10/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-627386-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.09.2014 per zgjatjen e afatit te 
shoqerise.
DurationEndDate ishte            "18/09/2014"          u be            "18/09/2024"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BAFBA5-7B83-4E0C-AD16-1B1A9066853B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECCEDC-EE68-4235-87D7-B95FE0BAB85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68ECCEDC-EE68-4235-87D7-B95FE0BAB85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24CAD163-A147-4741-9059-53FA6A856FC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0D1776-59CB-4790-9E42-581411F66A11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616F39E-E1C1-4348-B0F2-76A4823C1EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5616F39E-E1C1-4348-B0F2-76A4823C1EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEA874FB-F91C-4A7F-9D95-1169E94ECD63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9038827F-C205-4B90-B355-372608E4E387
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4A995-5E4B-4607-8433-D2EA183731AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4F4A995-5E4B-4607-8433-D2EA183731AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63CAADB5-DF1E-432A-ACC8-D360F90BC14B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4B76A9A-A3CA-4254-B4DA-F384F7E590DD
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-812300-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107402-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183463-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-288898-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.09.2015 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9E4860-3106-4585-BB8B-5E7221BE3A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7415E904-B94E-464A-862E-A7BD169C1DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130D9E3-594C-4CE3-B98D-EE178AEFCF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1130D9E3-594C-4CE3-B98D-EE178AEFCF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D931FBDA-D72E-4904-9501-3CB6847C75B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BF3AA-B87B-438C-8046-8D9F003BFCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863BF3AA-B87B-438C-8046-8D9F003BFCAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4873FD4C-7DB5-4760-9DDE-DEB216DF9B57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82023651-45CB-41F3-A107-6DD9298229BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375064E0-B5FF-4D60-939D-8BEB98A9591C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422057A5-E21A-4C04-BAB2-9321238EE4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835D89D-FFE3-48CA-BD7B-A3BE3F8442C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5835D89D-FFE3-48CA-BD7B-A3BE3F8442C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B6507B7-0D1C-4EE1-8662-01969DF2EE11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=597886DA-6B68-473C-AEF8-15005FCC1981
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD3829D9-9523-4967-B349-2DD990A48471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B779C0-2DD1-4362-A594-332CEFC2569F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2079DA1-D1C0-407A-959F-5C8FEFFDA9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=251B3F65-85BC-4103-AE76-B1C48301DBDD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 739ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 334BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 331BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 332BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 740 ML;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 336BT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 335BT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-589216-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.56/4 Prot,  datë 07.03.2016, lëshuar 
nga Përmbarues “Besart Shehu”, protokolluar nga QKR me Nr.2364 Prot, datë 07.03.2016, 
ku ështe urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros konservative në kuotat (aksionet) që 
janë në pronësi të debitorit shoqëria “Shega – Trans”, me NIPT K51504004P, e 
përfaqësuar nga administrator Artur Koçiaj. Kuotat emësipërme do të qëndrojnë të 
sekuestruara deri në një urdhër të dytë, ndërsa pala debitore të mos lejohet të kryejë asnjë 
veprim mbi këto kuota.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-602946-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 2613 Prot, datë 19.2.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 4660 Prot., date 11.03.2016, lëshuar nga  Drejtoria Rajonale 
Tatimore Vlore, ku është kërkuar:  Vendosja e Barrës së Sigurisë mbi titujt e pronësisë, me 
qëllim, mos lejimin e tjetërsimit  të titujve të pronësisë përfshirë edhe shitblerjen e 
aksioneve, deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore, nga ana e tatimpaguesit debitor

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFEDE385-47E7-40C4-991D-64F5D953E399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16739DCF-5DEC-4664-A664-F0D9631D427C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF34421-C04B-4A5B-9E91-A13AEEF5AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E003E0A-EE6B-4AAE-B81B-E4C12B15C251
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05/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-626186-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.56/8Prot, datë 11.03.2016, 
protokolluar nga QKR me Nr. 2571 Prot., date 15.03.2016 "Për Pezillimin e Sekuestros 
Konservative mbi Kuotat e Debitorit”, lëshuar nga Permbarues "Besart Shehu", drejtuar 
QKR, ku është urdhëruar: Pezullimin e ekzekutimin te vendimit nr.10237, date 24.10.2014 
te GJykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, lene ne fuqi me vendimin nr.600, date 22.12.2015 
te Gjykates se Apelit Tirane. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-654734-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2016, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise.Transport 
te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane.")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi spedicionere etj.2-Transport 
kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet 
shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit te 
udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise.Transport te 
udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te automjeteve te 
shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-734930-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
01.06.2016, ne te cilin eshte vendosur: Emerimi i anetarit te keshillit mbikqyres, z. Andi 
Shijaku. Riemerimi i anetareve znj. Anila Gani dhe znj. Ornela Visha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Shijaku")                      Nga data "01/06/2016             
Ne daten "01/06/2019
eshte larguar anetari:            ("Albana Lushaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/11/2012")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ornela Visha")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C16401-0302-441F-BE24-4E6CEAB199C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983664AE-A038-4C8B-8C93-0C3BBDC6C56C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DD71862-1F8D-4DA8-9824-9FF9A503765E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510F8A7-41E3-4B8B-B4FA-CE5D1B50D74B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8510F8A7-41E3-4B8B-B4FA-CE5D1B50D74B
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Kohëzgjatja ishte                      ("06/11/2015")            u be              ("01/06/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Gani")                    , Nga Data 
ishte                      ("06/11/2012")            u be              ("01/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Anila Gani")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("06/11/2015")            u be              ("01/06/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-749585-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Keshillit Mbikqyres, date: 10.06.2016 
, ne te cilin esdhte vendosur: Miratimi i doreheqjes se administratorit te shoqerise z. Artur 
Kociaj dhe emerimi ne vend te tij i z. Ervin Shijaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Shijaku")                      Nga data 
"10/06/2016             Ne daten "10/06/2019
eshte larguar administratori:            ("Artur Koçiaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762098-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Me çeshtjen me numër CN-602946-03-16, date 23.03.2016, 
është depozituar Urdhëri Nr.56/8Prot, datë 11.03.2016, protokolluar nga QKR me Nr. 2571 
Prot., date 15.03.2016 "Për Pezullimin e Sekuestros Konservative mbi Kuotat e Debitorit”, 
lëshuar nga Permbarues "Besart Shehu", drejtuar ku është urdhëruar: Pezullimin e 
ekzekutimin te vendimit nr.10237, date 24.10.2014 te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, 
lene ne fuqi me vendimin nr.600, date 22.12.2015 te Gjykates se Apelit Tirane. Për shkak 
të një gabimi material tek arsyet e hapje së çështjes është shënuar: Depozitimi i shkreses 
Nr. 2613 Prot, datë 19.2.2016, protokolluar nga QKR me Nr. 4660 Prot., date 11.03.2016, 
lëshuar nga  Drejtoria Rajonale Tatimore Vlore…ne vend te: Urdherit Nr. 2571 Prot., date 
15.03.2016 lëshuar nga Permbarues "Besart Shehu",  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D854304C-37DE-4740-A41E-63AE5F8E115F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADD2A7-D871-47C1-BA1D-74907160CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2ADD2A7-D871-47C1-BA1D-74907160CBB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9087817A-97FE-41B1-9492-8CBE1A1FA155
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E57D5B-8539-4325-9F98-2ED434814E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E57D5B-8539-4325-9F98-2ED434814E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12BE245D-0D5F-4C72-9FE0-4C67815EBE81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFEF7559-97BD-45DF-BF38-A237B6D3FE4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52DB60BA-7039-4B36-8722-841EC71C93DC
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-772525-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses Nr. 135 prot., date 27.06.2016, ku eshte 
kerkuar: Ndryshimi i numrit te kontaktit.  
Telefon ishte            ("0684030104")          u be            ("04 2 408 418")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-815500-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkeses date 13.07.2016, të administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkur: Hapja e adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.10, prane City Park, fshati Gjokaj, Magazine e 
regjistruar me certifikate pronsie nr.40/62 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-895763-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 22.08.2016, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A1DBD4-7E63-4C7A-9B19-D1140362EB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9CAAC26-F53E-466C-AF0C-DB0FD82D9FDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE5D26-E025-4C86-9886-E7DEB03A6EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DEE5D26-E025-4C86-9886-E7DEB03A6EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84D6A8-913C-4BD8-BBAF-32D0E36B005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B84D6A8-913C-4BD8-BBAF-32D0E36B005A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA36E8E-E6CE-4FF6-8372-8FDC49CC65C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE892E4B-A2EE-46EF-8B56-06F6B7BF932C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77681BEC-6DDC-48CA-90A5-290CED41E195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED9F218-1335-4E38-A447-4CE9B2A68BF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1CE0A-D105-43DE-9A23-777261D3B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60D1CE0A-D105-43DE-9A23-777261D3B7E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8233AC68-4796-440E-BD88-9976FB63715D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6BA6BFD-E44A-49C1-B1B6-C32AB27739C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BC770D-4361-4753-8FE8-DDE795E111C5
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Kelmendi, Lokal sherbimesh, Ish Kombinati i Tekstileve;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-898045-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i prokures se pergjithshme Nr.4540 Rep. Nr.3312 
Kol., date 24.06.2016, per emerimin si perfaqesues te pergjithshem te z.Andi Shijaku me 
kompetenca sipas aktit te depozituar.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-918512-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971051-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITI 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-002885-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E06726-7DDA-4808-A467-31E9278BD1FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577FC219-E4D0-452F-B180-37F1EF15D0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=577FC219-E4D0-452F-B180-37F1EF15D0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B375BD-A923-4286-A384-EE45AABDA4F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73741CE5-23C8-4BCC-9D03-7AAAC4B7534B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2835FE5F-27AB-4172-9BA2-CDE5E4440747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2835FE5F-27AB-4172-9BA2-CDE5E4440747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE87990-A9F8-435F-9C49-26907F3197EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A618215A-516F-446A-A74E-5BED023B1E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E78E0D-5D90-4575-9786-7075A8478E28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EEDE584-4F7E-4227-BED2-8E1B45041E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4638C4BA-21DB-45CB-AF5E-907F77C86B67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7356F0A-5BB4-4827-87F8-C44F2523BB68
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Raport Auditimi

27/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-084272-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2016, ku eshte kerkuar: Hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Scania me Targë AA 980 CX;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Higer me Targë AA 674 NJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Hyundai me Targë TR 3038 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-118043-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.01.2017 per hapjen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 178 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 181 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 179 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 180 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238031-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date: 
10.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=024E5A27-1E52-4621-BB93-D9B159046FBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316F93D4-A87C-4236-BC27-6301747AFE15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF62190-7E14-4940-A98F-7EDC48D86215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19B7E72-09D3-4B74-87BF-FFCDB63189B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C19B7E72-09D3-4B74-87BF-FFCDB63189B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE3F00-48E2-4237-A61E-62914BF847C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90EE3F00-48E2-4237-A61E-62914BF847C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD6E3E3-DA09-448E-8611-964DAB9FE733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EB5183-6DCA-46CC-A0CE-F39DA88D67E0
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Terminali i Konteniereve Durres, Zyre;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-365791-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 0407.2017 
per miratimin e ndryshimit te selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 6, Sheshi Garibaldi, Brenda ambjenteve te ish Kombinatit 
Tekstil, Godine 2 kateshe, kati 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ali Kelmendi, ish Kombinati i Tekstileve, Lokal Sherbimesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-372229-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.11.07.2017, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise.Transport 
te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te automjeteve te 
shoqerise.")          u be            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, 
agjensi spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per 
te trete dhe per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti 
nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te 
vete shoqerise.Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me 
qira te mjeteve te transportit tokesor, ajror dhe detar te shoqerise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50B6907D-9498-4259-BD34-30167DF5D723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFF309D-7078-49A2-B415-872D16DC1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFF309D-7078-49A2-B415-872D16DC1C5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB584EFA-C248-4AD5-954C-25CB5D59657A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4482FB1F-198D-4C97-90A3-819C6DB9B27B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D2922-44E3-4AD7-9211-E114F4ECB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D1D2922-44E3-4AD7-9211-E114F4ECB275
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8330D2C1-AD95-4645-8DCC-410D4BBBD9E6
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409196-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-515370-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt.12.10.2017, per te 
hapur kater ( 4 ) adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 179 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 180 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 178 MR;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 181 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539723-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 26.10.2017 ku 
eshte kerkuar : Mbyllja e disa adresave dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 179 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 180 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C979C-B8F9-44E2-97E2-CCE2BE9563B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2C979C-B8F9-44E2-97E2-CCE2BE9563B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF35777B-7332-45D4-A9D8-03F60B00878A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EDBD28-5CF9-4518-B169-472F644052FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6763B-821A-4CD8-802D-55B4CA639271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E6763B-821A-4CD8-802D-55B4CA639271
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B709689B-CC01-42CD-9B84-603555CEEEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640BBCDE-4EEB-4B6E-9177-8ED741F72AD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A78B44B-6FDF-4615-980E-06D86A6ACD2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951D2A5-FB01-4BB7-9204-9E19F209208C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F951D2A5-FB01-4BB7-9204-9E19F209208C
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Autobus me Targë AA 178 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me Targë AA 181 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-550555-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.10.2017, ku eshte vendosur:  
Shtimi i anetareve te keshillit administrativ. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Lala")                      Nga data "30/10/2017             
Ne daten "30/10/2020
eshte shtuar anetari:            ("Esmeralda Laknori")                      Nga data 
"30/10/2017             Ne daten "30/10/2020
eshte shtuar anetari:            ("Adriana Pajo")                      Nga data "30/10/2017             
Ne daten "30/10/2020
eshte shtuar anetari:            ("Gjergji Proko")                      Nga data "30/10/2017             
Ne daten "30/10/2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-593694-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.12.2017 per mbylljen e adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
335BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
739ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
967 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A2C3E-89DB-432F-89EC-5FF9D3CED0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F62A2C3E-89DB-432F-89EC-5FF9D3CED0DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAAFE5EB-BB05-4095-866C-7DFB02B18B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275C11B2-C37D-4F9B-AEC3-C7FC3287B362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE21A55-FD69-4D0A-B524-431ED937F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDE21A55-FD69-4D0A-B524-431ED937F15C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B78A2E-F94B-4E6F-9E39-5132737E566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CE1A54-FC86-47D1-8881-B9B7C50A6D6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=636B9A5F-16DC-47D6-B616-C917EA2DEF01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A2A24F-33EA-4A64-B1E6-E7E8133776E4
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331BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
332BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 225 HR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
334BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 239 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
336BT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
740 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-597269-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 11.12.2017, 
ku eshte vendosur pranimi i doreheqjes se anetarit te Keshillit te Administrimit zj.Ornela 
Visha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ornela Visha")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-765036-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 04.05.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e disa adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 246 HA;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 531 PF;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA739 ML;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F6AB7-815D-4053-A4B5-454FF316A8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F6AB7-815D-4053-A4B5-454FF316A8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56409077-BAAE-4FDD-9C5C-D0A1F6DBAC57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C9A37C-2A66-4DE5-A488-14314DD463B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5C9A37C-2A66-4DE5-A488-14314DD463B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFC917CF-F240-4302-8168-72F2F8DFA987
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEA51A2A-7C08-4E5A-B1EB-9A7AB73997D2
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 451 TT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-777540-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date 18.04.2018 
ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjensi detare, agjensi 
spedicionere etj.2-Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe 
per nevoja te vet shoqerise.3-Agjensi per shitje biletash transporti nderkombetar dhe 
brenda vendit te udhetareve.Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise.Transport 
te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit 
tokesor, ajror dhe detar te shoqerise")          u be            ("Transport nderkombetar 
mallrash, agjenci detare, agjenci spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar 
dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci 
per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. 
Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. Transport te udhetareve ne linja 
urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit tokesor, ajror dhe 
detar te shoqerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-779755-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
11.05.2018, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 530 PF;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C98FD2-252E-4C03-B2DD-07268A3C294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C98FD2-252E-4C03-B2DD-07268A3C294C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A83035BA-258B-4AFC-99CC-3B321B10603D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C092D13A-648D-44BD-9C79-76F1622588EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A7E8BF-AD15-4938-8943-B86C004E1686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07942C37-B30C-4968-ACFC-1470E50F53BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07942C37-B30C-4968-ACFC-1470E50F53BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD98370-C435-4941-8F34-8592E0E14A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F1B9955-2D94-4E82-ACA5-93CF370C42C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A8D884-A10E-424C-8DAF-8A8C558C577E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96ED130F-075D-42CB-BFCC-E20C3638C116
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-896737-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2017

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-931298-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
02.09.2018 per shtimin e objektit te veprimtarise.Hapje e dy adresave dytesore.
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci 
spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per 
te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar 
dhe brenda vendit te udhetareve. Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. 
Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te 
transportit tokesor, ajror dhe detar te shoqerise.")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci spedicionere, agjenci doganore. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te 
vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit 
te udhetareve. Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. Transport te 
udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit 
tokesor, ajror dhe detar te shoqerise. Magazinim doganor dhe magazinim i 
perkohshem doganor. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
Kadastrale 2726, Vore-Fushe Kruje, Km. 2, Terminali i Deges Doganore Tirane, 
Fshati Muçaj;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Terminali i Pasagjereve i Portit Shengjin, Kati II, Zona Kadastrale Nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-019677-11-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C0478-C2B6-4D54-B1FA-EBB8E7C32E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=705C0478-C2B6-4D54-B1FA-EBB8E7C32E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F50D1C8-87F4-43A2-9E06-2394A1B7EAFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB6C57E-BC8E-4BF3-AC28-3DDBD68F48E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF672021-3E92-4CE9-B7CE-CEA9C3DE7085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2589591C-ABA5-453F-8D36-DBD3276B9542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFD4E6CD-0A76-4309-B777-1EC8EBD99EB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C09FDA-FDB4-4477-AC69-831D9A72979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C09FDA-FDB4-4477-AC69-831D9A72979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735C497C-ABC5-4DEE-AD36-C36C31870737
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 23.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kfoni@shega-trans.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 967 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 180 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-089497-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem, date 30.01.2019 
ku eshte vendosur : Emerimin e drejtuesve teknik Andi Shijaku, Miguel Gogo dhe Ervin 
Shijaku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Andi Shijaku")                      Nga data "30/01/2019
eshte shtuar anetari:            ("Miguel Gogo")                      Nga data "30/01/2019
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Shijaku")                      Nga data "30/01/2019

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-111805-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.02., datë 20.02.2019 të Aksionarit të 
Vetëm të Shoqërisë, ku është vendosur: Shkarkimi i Anëtares së Këshillit të Administrimit 
Zj.Anila Gani.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Anila Gani")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0311A60-95C9-495A-8A53-5A09F7A2BDF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=609A8D38-13D4-45E9-944E-6DB56E62BEEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B319C1E-71DC-4FA1-8304-8288FB9BA55C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57CF1C-CAD5-4717-ACEE-836A0FFA9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C57CF1C-CAD5-4717-ACEE-836A0FFA9E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BDD95-DBB5-4F86-87DE-219F49F1305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=693BDD95-DBB5-4F86-87DE-219F49F1305D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF47A6AC-4073-4E58-BEB8-9431FCE3A8BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4767D4D-8B7C-4E75-B220-BF3DA1849131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=781BEF2E-0EEE-4315-AC77-0DDF32935A83
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-177357-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.04.2019 per mbyllje e hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Zona Kadastrale 1167;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Terminali i Pasagjereve i Portit Shengjin, Kati II, Zona Kadastrale Nr. 3126;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-218897-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i vendimit të Këshillit të Administrimit, datë 
05.06.2019, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë  Ervin Shijaku, 
deri në datën 10.06.2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2019")            u be              ("10/06/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-274504-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A449CA-BC9F-48FC-8679-E6857D675D2F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66854FB1-F86B-4DFE-B3B7-FB7B6DE655DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66854FB1-F86B-4DFE-B3B7-FB7B6DE655DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73D83EC2-D4CA-4426-A0C5-31DABF6338C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791CC9E-4116-489E-B23C-7847FAC72427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F791CC9E-4116-489E-B23C-7847FAC72427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F8B6E-A8AB-469D-8274-965434471143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19AA9F-8E7C-435C-8608-42FF4DD33D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC19AA9F-8E7C-435C-8608-42FF4DD33D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4978E4E4-EEFF-4D7D-ACF4-5AD6D181C77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F85E142-5089-4258-8235-703AE9F3159E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3F9BF3D-9A58-4707-B426-02F247CB73B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F57FE858-4248-432C-B261-1912C2419AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C004D9-14B9-4445-8192-CA306ECE37FA
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Raporti i drejtimit te brendshem Shega Trans.pdf
Vendim, Shega Trans.PDF
Shega_FS 31.12.2018 (17.07.2019) with audit opinion.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem Shega Trans.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pagesa ndaj Institucioneve publike 2018.pdf

24/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-338508-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, dt. 13.09.2019, ku është kërkuar: Hapje 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1546 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434032-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i kërkesës, datë 18.12.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim të adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 951 ZI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 954 ZI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 953 ZI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 955 ZI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 952 ZI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 178 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA739 
ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 071 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 236 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6A7E74A-9DC3-4B08-815F-8E4E2C271CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F34123E-1310-4550-8FE7-518D961B5C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33A52A92-3266-4820-BB2A-FE6FBD945ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B46DF863-EE15-4967-9277-848C724BF5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=587658A5-2F4D-4D08-BD1D-7EA337004671
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA22DB8-EA97-4176-9B5D-FDF6A7E27054
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4B711A-2D87-4B39-B7DD-2D54949D018D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD263A0-3D61-4014-8B4D-9340CBC753FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BD263A0-3D61-4014-8B4D-9340CBC753FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=968F91BD-19FE-4110-BBAD-E1F6166D2614
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Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 179 MR;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-447495-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.1156 Prot, date 30.12.2019, lëshuar 
nga  ''Zyrë e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff's'', drejtuar QKB,  ku është urdhëruar:  
Vendosja e sekuestros konservative ne aksionet e shoqerise "Shega - Trans" sh.a me NIPT-
K51504004P me administrator Ervin Shijaku.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-452760-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme date 
15.01.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 12, Zona Kadastrale 1167;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458070-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.01.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ervin Shijaku")                      Nga data "22/01/2020             
Ne daten "22/01/2023
eshte larguar anetari:            ("Gjergji Proko")         
eshte larguar anetari:            ("Adriana Pajo")         
eshte larguar anetari:            ("Andi Shijaku")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176077E1-34BB-4FB3-BA6F-A039350317C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04356881-FB18-4683-BFF6-ACE0371E7AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04356881-FB18-4683-BFF6-ACE0371E7AAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA0EEF7-DC27-4091-8F59-BEF4F278B056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8C072F0-410F-4044-828C-B42057021C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B236459-93BB-4EF5-AF0D-A5DEED3DC340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51693C1E-A675-4477-AD45-B1181BDD9BD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD878E6-81EF-4743-949D-C47C270768ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AD878E6-81EF-4743-949D-C47C270768ED
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-458429-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 11 Prot. date 07.01.2020, leshuar nga 
zyra e permbarimit privat Tirana Bailiff`s SHPK, per heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet e shoqerise Shega Trans SHA me NUIS (NIPT) K51504004P 
dhe me administrator Ervin Shijaku, te vendosur me shkresen Nr. 133 Regj. Nr. 1156 Prot. 
date 30.12.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-490689-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.04.2020 ku 
eshte kerkuar : Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494658-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.04.2020 ku eshte vendosur: 
Ndryshim adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targën AB 286 AF;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Hyundai me Targë TR 3038 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561140-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, date 28.07.2020 ku eshte vendosur: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CCEF448-B44E-486C-AA5A-1B3669727FDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2816E5BA-C6E6-4F79-BAE4-9DA528D79A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2816E5BA-C6E6-4F79-BAE4-9DA528D79A40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F917F35F-9AC6-4501-AEAD-DD0C771DE249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C2D735-E173-4A1C-A714-579D73C07099
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=095FF97A-4D7D-4D00-9E74-2752D0F5F9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA77E27-6690-46B7-B81F-C1E2FC18930D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DA77E27-6690-46B7-B81F-C1E2FC18930D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66534548-44EA-4100-A1E4-134DA0F5A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66534548-44EA-4100-A1E4-134DA0F5A29E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52F8E884-349A-4311-8C6F-3502F19CB7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CDF780-3BDF-4AA9-84EC-4B8DA568539E
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Hapje te adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1549 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1547 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 1545 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-563918-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 29.07.2020 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 749 ML;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570234-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës së administratorit, datë 30.07.2020, ku 
është kërkuar hapje e 1(një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 967 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-585492-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B494DB-03A4-49DE-9904-3B4C882BE49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EEA92D-AB22-48DF-9978-6F633974CF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EEA92D-AB22-48DF-9978-6F633974CF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4BA347-7184-4798-AA01-F4381ECEB95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4162C8C-BD9F-4994-ACA6-FD07E4595477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4162C8C-BD9F-4994-ACA6-FD07E4595477
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF996F-68E8-4053-AE74-8FD4DFA5C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCF996F-68E8-4053-AE74-8FD4DFA5C636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A28B5A5D-4A81-497C-81B2-DFDFFFE21E53
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Raporti i ecurise se veprimtarise 2019.pdf
vendimi Shega Trans.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
19Shega_IFRS FS & audit report 31.12.2019 consolidated.pdf
Pasqyra e pagesave te institucioneve buxhetore 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte new 2019.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit new 
2019.xlsx
Shega_FS 31.12.2019 Final (with opinion).pdf
Shega_FS 31.12.2019 Final (with opinion).pdf
pag gjobe QKB.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019.xlsx
Raporti i drejtimit te brendshem Shega Trans.pdf

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-602252-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.10.2020, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise. 
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci 
spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per 
te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar 
dhe brenda vendit te udhetareve. Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. 
Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te 
transportit tokesor, ajror dhe detar te shoqerise. Magazinim doganor dhe magazinim i 
perkohshem doganor. ")          u be            ("Transport nderkombetar mallrash, agjenci 
detare, agjenci spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar dhe 
nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per 
shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit te udhetareve. Furzinim 
me karburant te mjeteve te vete shoqerise. Transport te udhetareve ne linja urbane 
dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit tokesor, ajror dhe detar te 
shoqerise. Magazinim  mallrash. Magazinim doganor dhe magazinim i perkohshem 
doganor. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-610479-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.3439 Prot., datë 16.10.2020,   lëshuar 
nga Shoqeria Permbarimore Private “3L” shpk, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BE5F44-9B49-4BED-BB8B-542D5DC68EA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D052F40-47B6-4FFB-9012-8DE4641CE3F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D06A132-81A6-42D8-BE5B-1B1E33692CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D39D697-653C-4C3F-973B-37332D03446C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536410D1-A7DE-4F48-88BD-E06906654531
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEF92F9D-D530-40FB-86AD-1DA5D946D821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0830E424-C003-42BE-AE64-64D80B9F708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0830E424-C003-42BE-AE64-64D80B9F708D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B4665D9-7D6E-4BCB-B98C-97F44576A027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCACC775-B885-4B85-A960-E80C6F6AEBCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5584BC4C-D705-4C48-B744-34B9C42BF0F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B3EF14D-2374-4EB3-B70C-A7081FB11588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FA699E-CFDF-4C48-A37B-2227E4813180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD611E3C-FCE4-422D-B390-4999B5277F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD611E3C-FCE4-422D-B390-4999B5277F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65AD4B1-4F5C-4320-BD92-D2B484DBAD80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE29437-CF97-4A95-B008-FE2840E30FBC
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Vendosjen e  mases se sekuestros konservative mbi aksionet e debitorit  “Shega-Trans” sha 
me NIPT-K51504004P, me qëllim mostjetërsimin e tyre per tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e Urdhërit Ekzekutiv. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-613519-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 3546 Prot, date 28.10.2020 
protokolluar nga QKB me Nr. 9873 Prot date 30.10.2020 lëshuar nga zyra përmbarimore 
“3L” shpk , ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative nga të gjitha 
aksionet që zotëron Shoqëria “ Shega-Trans” shpk me NUIS K51504004P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616515-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 29.10.2020 për riemërimin e 
anetareve të Keshillit të Administrimit Enkelejda Lala, Esmeralda Laknori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Laknori")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("30/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Laknori")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2020")            u be              ("30/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkelejda Lala")                    , Nga 
Data ishte                      ("30/10/2017")            u be              ("30/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enkelejda Lala")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/10/2020")            u be              ("30/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-724543-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1548 U;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73B61F4-3F29-46B9-B0FA-37FCC47DCAB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BBE70F-41F6-4E2C-BE6B-F3376690BBF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984061E-CD9B-4B90-8364-1E38F758BC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9984061E-CD9B-4B90-8364-1E38F758BC03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DB6A825-963E-48FF-AA5E-32EE97FC9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57A2426D-6DA9-4072-9C03-6DDDF3350537
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Automjet me targe TR 1664 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738257-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vednimit date 08.07.2021 per Mbylljen e 
adresave sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 013 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
967 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 014 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 012 IV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-764416-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VA Shega Trans 2020.pdf
Raporti i ecurise se veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte new 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar 20201.xlsx
20Shega_FS 31.12.2020 Stand Alone with audit opinion.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas funksionit new 
2020.xlsx
Pasqyra e pagesave te institucioneve buxhetore 2019.pdf
Raporti i drejtimit te brendshem Shega Trans 2020.pdf
20Shega_FS 31.12.2020 Stand Alone with audit opinion.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7E31FF6-FE3A-4901-889C-541596DE670F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42D9B849-188F-4DE4-8BA5-5D1503C715D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7A4F8-262B-4926-9422-F3A913DB6A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32B7A4F8-262B-4926-9422-F3A913DB6A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD7FD0B-49AE-48C7-88D7-43DF290B41F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A3639BF-B29B-4954-BAD6-5DA39EE44C19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36002E22-BC27-4F55-AFC8-641CAEF3BD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36002E22-BC27-4F55-AFC8-641CAEF3BD04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A09B68-893E-42BB-AF0F-9FD3510B41E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECBDA3C8-47AA-4E87-8048-35F3DFE6CDC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F3D3D7-C5F8-4FCA-A3AE-4699A500BEF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7B2702-8A4C-4048-81BC-C56AED46F4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80650503-2731-45F5-83D1-8183A1DDF9C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B9257-F184-4BF5-8550-727CDEE35BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=440B9257-F184-4BF5-8550-727CDEE35BC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E70911C-4097-4A93-86AE-D175F5E6C23A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8BAAF24-91E1-460C-9386-4054CFFAA608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B35376D-7FAB-4767-B4DF-C21A4FC9FF97
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Credins pag gjobe.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2020.xlsx

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800525-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9069 Prot, datë 15.10.2021 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara, prane Drejtorise se tatimpaguesve te medhenj, ku eshte 
kerkuar: Vendosja e masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “Shega - 
Trans” pajisur me NUIS (NIPT) K51504004P,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë 
dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835979-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 16.12.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rr: Llazi Miho, Nd. 6, Shkalla 1, Kati i pare, Ap. 3, ZK. 8230, 
Vol. 11.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr. 6, Sheshi Garibaldi, Brenda ambjenteve te ish Kombinatit Tekstil, Godine 2 
kateshe, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-839796-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I kerkeses date 29.12.2021 per mbyllje adresash 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 967 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 072 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 073 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
955 GI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B4DFB5D-558E-405C-B0E5-33508FD3684C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119F151E-2DF7-4670-890C-46A295783253
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E4CC76-373E-4E8C-A694-A647F06B9187
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878B978C-2857-4F48-A83D-7BE8B65D8A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D81044-1049-4639-B379-AB9B0E5002C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06D81044-1049-4639-B379-AB9B0E5002C8
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
954 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
957 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
749 ML;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus AA 108 HT;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
963 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
960 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
965 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-842115-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 05.01.2021 ku eshte vendosur: 
Mbyllja e 8 (tete) adresave dytesore dhe hapja e 5 (pese) adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 013 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 012 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 014 IV;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 562 XC;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 071 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1549 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1547 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
964 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1548 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1545 U;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E67B15-1B6C-42E5-8678-1E3205CB3937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71E67B15-1B6C-42E5-8678-1E3205CB3937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7E1266-FE90-4E95-9D98-2BE3E25A9FD3


43

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
1546 U;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         AA 
962 GI;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe TR 1664 U;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-881805-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese, date 14.03.2022 per 
largimin e z.Ilir Binaj si auditues ligjor dhe emerimin e znj.Fatime Alliu dhe z.ERMIR 
VEIPI 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")                      Nga data 
"14/03/2022             Ne daten "14/03/2029
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("ERMIR VEIPI")                      Nga data 
"14/03/2022             Ne daten "14/03/2029
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ilir Binaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-916944-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit date 31.05.2022 per shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci 
spedicionere, agjenci doganore. Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per 
te trete dhe per nevoja te vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar 
dhe brenda vendit te udhetareve. Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. 
Transport te udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te 
transportit tokesor, ajror dhe detar te shoqerise. Magazinim  mallrash. Magazinim 
doganor dhe magazinim i perkohshem doganor. ")          u be            ("Transport 
nderkombetar mallrash, agjenci detare, agjenci spedicionere, agjenci doganore. 
Transport kombetar dhe nderkombetar te pasagjereve per te trete dhe per nevoja te 
vet shoqerise. Agjenci per shitje biletash transporti nderkombetar dhe brenda vendit 
te udhetareve. Furzinim me karburant te mjeteve te vete shoqerise. Transport te 
udhetareve ne linja urbane dhe interurbane. Dhenie me qira te mjeteve te transportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08142A9-8AAB-4CEC-8095-49B181E14765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F68FE-EE34-43DB-8410-524FC3C69FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A6F68FE-EE34-43DB-8410-524FC3C69FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F94E2-4BCE-4CDB-8F81-13A74F788C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D98F94E2-4BCE-4CDB-8F81-13A74F788C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C188F3-1FD2-4E0F-8F47-7EF3C8D5C0EC
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tokesor, ajror dhe detar te shoqerise. Magazinim  mallrash. Magazinim doganor dhe 
magazinim i perkohshem doganor. Shitje sherbimi  reklamim dhe brandim 
automjetesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-920349-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.06.2022 per riemerimin e 
administratorit z.Ervin Shijaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Shijaku")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/06/2016")            u be              ("10/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ervin Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/06/2022")            u be              ("10/06/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-961052-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
02 - Pasqyra e pozicionit financiar Shega Trans.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
01 - Pasqyra Financiare 2021+Shenimet +Raporti i Audituesit.pdf
Vendim Ortaku 28.06.2022.pdf
05 - Raport i Drejtimit te Brendshem Shega Trans Sha.pdf
02 - RAPORTI I ECURISË SË VEPRIMTARISË 2021 Shega Trans sha.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shega Trans - Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta..xlsx

21/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-017140-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt.19.10.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARQINET;         
Murqinet, Zona Kadastrale 2605, Nr.pasurie 157/3,Vore;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40A427DF-0627-4EF4-AEDA-18660F2EBE2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDE1A4F-9EFB-4AE2-A859-93E82A6CA206
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=547A2625-B8C7-4E11-A271-BD4B0D9F83DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E09E812C-D5FA-4875-BF74-C041EBE0C946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=932F7FEE-E1BB-4C23-B7E9-2C7405862AD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578CBEB5-ADF6-4A60-A8C7-BFB0DB6ED0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6135FE7-F5D3-4695-8FB6-6710C0B7D37E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E73BFE81-B3D5-456F-A82E-5C89240A5C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DA41167-B622-407D-9A66-8221C2F21914
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CD6714-C7E5-44CC-9BFB-4BDC80D0084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6075E0B4-D4F8-463A-A35D-AB81CBF5DFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91177E39-D14D-4C87-90EA-49F187C7954B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068770-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit dt. 21.01.2023, për riemërimin e anëtarit 
të këshillit mbikqyrës. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervin Shijaku")                    , Nga Data 
ishte                      ("22/01/2020")            u be              ("22/01/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ervin Shijaku")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/01/2023")            u be              ("22/01/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-077803-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.02.2023 per mbylljen e adresave 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         Muçaj;         Zona 
Kadastrale 2726, Vore-Fushe Kruje, Km. 2, Terminali i Deges Doganore Tirane, Fshati 
Muçaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km.10, prane City Park, fshati Gjokaj, Magazine e regjistruar 
me certifikate pronsie nr.40/62 ND;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-092871-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AA 967 GI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CBFC4C4-D368-4BE2-8D62-1F5FB3D848B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE91A6C3-A731-436B-B654-7653C0142524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAEF3D7-913F-44D9-A2DE-8B2883E34DDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA07AD0E-269D-47F6-8526-9FF3377E3A68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A96E05-C7F5-4B2A-9192-487ADEF09960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8874CD8-C271-45FA-875E-5788B3640F37
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

12/04/2023 Numri i ceshtjes: CN-102397-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit nr. 13524/3 Prot , datë 27.03.2023, 
protokolluar nga QKB me Nr. 8134 Prot datë 07.04.2023,  lëshuar nga Zyra e Përmbaruesit 
gjyqësor privat “ E.G Bailiff Service”   ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga pala debitore shoqëria 
“Shega – Trans” sha me NIPT K51504004P, me administrator z. Ervin Shijaku dhe në 
Ervin Shijaku në subjektin Shega – Trans SHA me NIPT K51504004P për 100% të 
aksioneve.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-136094-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per largimin dhe emerimin e eksperteve 
kontabel.
E-Mail ishte            ("kfoni@shega-trans.com")          u be            ("adriana.pajo@shega-
trans.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""CONSULTING PARTNERS"")                      
Nga data "12/06/2023             Ne daten "12/06/2026
eshte shtuar eksperti kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")                      Nga 
data "12/06/2023             Ne daten "12/06/2026
eshte larguar eksperti kontabel:            ("ERMIR VEIPI")         
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Fatime Alliu")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158843-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit datë 17.06.2023 nga Aksionari I vetëm I 
shoqërisë ku u vendos caktimi I audituesve ligjorë të shoqërisë për auditimin e Pasqyrave 
Financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0E071F-18F2-4FFC-B3BA-2460DCD3C844
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FF5A9BB-2378-44F2-A5C0-DAC6385D97F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BDE90F8-9728-4959-A13C-E5DB76A5BD7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2843518-FD97-4D8E-BD73-0461440845A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65A8DD6D-3AB3-4C68-BA79-4AD20C1E447E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F0A127-639C-4213-8548-0B2529DE5816
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8823C8CF-7D44-4AB7-BCDA-DA3285EE2714
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25/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168446-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022. 

Lista e Dokumenteve:
_ShenimetePASQYRAVEFINANCIAREPERVITINEMBYLLURDHJETOR_.pdf
_ShenimetePASQYRAVEFINANCIAREPERVITINEMBYLLURDHJETOR_.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
VENDIMIASAMBLESE...pdf
AUTORIZIMQKB.pdf
Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta..xlsx
ReturnSheet_KP_A__AMENDMENT.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-203589-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 26.09.2023 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 876 LG;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

27/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-214188-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoozitimi i kerkeses date 25.10.2023 per hapje te dy 
adresave dytesore,.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AA 954 GI;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AA 965 GI;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

22/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-243684-01-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 19.01.2024 ku 
eshte kerkuar : Hapja dhe mbyllja e disa adresave dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDDD1538-60AB-4C17-BA57-3DBCBFECE37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=462845D7-A08B-488C-86E5-42BB25A917F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26702549-4EE5-4825-9F56-F3CFD4A1E9DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58E4DB8-5725-45B6-A6C2-49DB6F9CFAF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF474202-1B5F-4EA7-BC0D-D5676FD3A095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5292604D-983F-41B9-952D-4263AEF5D3F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F74BADA-DF5B-448E-A7F1-0468784B8948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13EAB09-E94F-464A-8432-1E37186896D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=142B236E-6B9A-4EC3-8FBF-CDEFF246BB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3D820BF-FE01-4E4A-81E3-4FDEE5838037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4956A4-CB99-4E0F-8EF8-73AF0660776F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552C13E6-A5F7-49A9-ABB3-6BB077608FE2
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 655 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 379 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 305 DK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 371 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 387 HO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Autobus 
me targe AB 490 DK;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 238 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 016 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 014 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus me targe AA 015 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip EVOBUS me Targë AA 181 MR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 013 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 071 JC;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targë AA 012 IV;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 235 JB;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobus Tip Mercedes Benz, Evobus, me Targë AA 237 JB;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

31/01/2024 Numri i ceshtjes: CN-248923-01-24 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I akteve per fazen e pare te shendrimit te shoqerise 
“ Shega – Trans” SHA ne  SHPK.
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Numri i Aksioneve ishte            "104.097,00"          u be            "1,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9252E1F0-1AC3-4FC0-BBFC-35C61AB1B654
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D36FFCD5-A26D-4CD2-8B8A-E7ED74386640
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Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "104.097.382,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "59.079.352,00"          u be            ""         
DurationEndDate ishte            "18/09/2024"          u be            ""         
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te asamblese se aksionereve  per miratimin e 
bilancit vjetor te vitit 2007.Me vendim te dates 11.11.2009 caktohet Ekspert Kontabel i 
Autorizuar Z.Gezim Bleta me license nr.131 per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("")                      Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne 
kapital "100,00             Kontributi ne para "104.097.382,00
eshte larguar ortaku:            ("Ervin Shijaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ervin Shijaku")                      Nga data 
"08/01/2024             Ne daten "08/01/2029
eshte larguar administratori:            ("Ervin Shijaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            (""VIAR-CONSULTING”")         
eshte larguar eksperti kontabel:            (""CONSULTING PARTNERS"")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte larguar anetari:            ("Ervin Shijaku")         
eshte larguar anetari:            ("Esmeralda Laknori")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Lala")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte larguar anetari:            ("Miguel Gogo")         
eshte larguar anetari:            ("Ervin Shijaku")         
eshte larguar anetari:            ("Andi Shijaku")         

Lista e Dokumenteve:
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbali dhe Vendimi i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin  e shndërrimit.
Statuti I shoqërise
Akti i emërimit të organeve të shoqërisë, nëse nuk përfshihet në aktet e mësipërme

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-316162-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut datë 04.07.2024 për hapje 
adrese dytësore 
Telefon ishte            ("04 2 408 418")          u be            ("+355689035190")         
E-Mail ishte            ("adriana.pajo@shega-trans.com")          u be            
("elona.mina@shega-trans.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3BFFCC4-B5A0-4EE3-861E-2202D7C1FEBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8A10373-E9B1-4F30-8E36-5CBC9640D33A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F4B8D06-C215-4665-9DEB-A897D7A92C1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C1A7042-CC9C-4793-9B7E-DFF2839DA0CF
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tip "autobus" me targe AB 687 OL;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("")                    , Share_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-321118-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 2166/4 Prot.,  Nr. 2166 Regj., datë 
05.07.2024, protokolluar nga QKB me Nr. 9781 Prot., date 08.07.2024, lëshuar nga 
Përmbarues Gjyqësor “JUS” sh.p.k, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros 
konservative në aksionet, kuotat e debitorit “Shega - Trans”  sh.p.k me NUIS (NIPT) –
K51504004P si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i tyre .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329392-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2166 datë ,me Nr 2166/5 Dosje ,date 
11.07.2024 lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor “Altin Vako”, protokolluar nga QKB me 
Nr.10377 Prot datë 18 .07.2024, ku është urdhëruar: Qendra Kombetare e Biznesit te heqe 
sekuestron e vendosur me urdherin Nr.2166/4 Prot, date 05.07.2024, mbi shoqerine 
debitore :SHEGA –TRANS shpk me Nuis : K51504004P.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-339436-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteshegatrans.xlsx
Pasqyraendryshimevenkapitaletevetashegatrans.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciarshegatrans.xlsx
PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresSHEGATRANS.xls
x
SHENIMETSHPJEGUESE_ShegaTrans.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910C5EAA-A51F-483A-9618-316DE8ACC229
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE75BB3B-47C4-4AA3-AACA-A866A0C95597
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB0AE41-6271-4B9B-9FAB-37B648D4F924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC402222-E350-4B6E-9A4B-77EA764CACDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46BF25AE-D298-4027-BA22-318CAA6EA709
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5CBAEBC-C7E1-4CA3-BBD7-FCAF4ACAB41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2794E16-6384-435A-81F5-F44621ED6030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7C014B-CE5D-46D1-B42A-82F691A496C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A7C014B-CE5D-46D1-B42A-82F691A496C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7C7E94E-5C4B-4AAA-8F5E-CA452B855840
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autorizimnenshkrimi.pdf
vendimasamblejebilancshegatrans.pdf
ReturnSheet_KP_A__NORMAL.pdf
RaportauditimiformatishkurtuarpfShegaTrans.pdf
SHENIMETSHPJEGUESE_ShegaTrans.pdf

19/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356049-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.04., datë 18.09.2024, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Mbyllje dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
TIRANE, Autostrada Tirane-Durres km.16, Rr: MARIKAJ, Nd.: 020, ZK:2596;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,km 12;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane- Durres, Km 12, perballe City Park, Berxull;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Berxull;         Berxull;         
Autostrada Tirane-Durres,Km 12.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("")                    , Contribution_Type_Code ishte         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("")                    , Share_Type_Code ishte         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

14/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-369894-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.591 Prot.,Nr.1912 dosje., date 
09.10.2024, leshuar nga Përmbarues Gjyqesor Altin Vako , ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore 
shoqeria “Shega – Trans ” SHPK,  me NIPT- K51504004P dhe z. Ervin Shijaku ne cilesin 
e administratorit te shoqerise “Shega – Trans ” SHPK

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371785-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbylljen e 1 adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
TIRANE, Autostrada Tirane-Durres km.16, Rr: MARIKAJ, Nd.: 020, ZK:2596;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38696CFB-3D53-4BD5-87C6-81EFD0C9E42B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=861887EB-7B61-48BB-B706-67BB253923D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60872AA9-0BD6-4C5B-9AD2-ADAFCDFB3A7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AFF00ED-B19E-4DC9-884C-E798E7CF6779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEF38EE-7895-4F87-8BA5-2101B9EACEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1012C06-858D-4385-B824-252246385028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3249F083-123B-40FA-A7FD-85B7DECB116D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1863CB-0E3F-41FF-A437-12FB4C0C6120
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Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-372725-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.628 Prot ,date 14.10.2024 lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor ?Altin Vako?, protokolluar nga QKB me Nr.15493  Prot datë 
15.10.2024, ku është urdhëruar: Qendra Kombetare e Biznesit te heqe sekuestron e 
vendosur me urdherin Nr.591 Prot, date 09.10.2024, mbi shoqerine debitore :SHEGA 
TRANS shpk me Nuis : K51504004P.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 06/11/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E484CCE-2074-4883-9A77-6053A3EE7AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=957A518B-3F7D-45D0-A8C4-DFDA73F1275C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAE90E68-4EB1-40EA-9D00-4A367D0B9A69

